
令和 ６年 ７月３０日 

 

 

 

障害者支援支援 いつきの里 

施 設 長   安髙 泰志 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生についてのお詫び 

 

 

 この度は、６月２９日（（））からのいつきの里・いつきホームズ事業所内における新型コ

ロナウイルス感染症クラスター発生に伴いまして、大変ご迷惑とご心配をお掛けしました

ことを、心よりお詫び申し上げます。 

 職員一同感染の収束に取り組み、７月１７日（（））をもちまして、いつきの里・いつきホ

ームズ事業所における罹患者への対応が収束している状況となりました。今夏は、新型コロ

ナウイルス「第１１波」の懸念がある状況ですが、今後も基本的な感染対策を継続して取り

組んでまいります。 

 なお、いつきの里だより令和６年８月号におきましては休刊とさせて頂いております。ご

理解の程、宜しくお願いします。 

 


